
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

ПРИКАЗ
с. Коптелово

01.09.2022 г. " -1 №108/2-0

О размере родительской платы за горячее питание

В соответствии с Постановление Администрации муниципального образования 
Алапаевское от 30.08.2022 года № 1207 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 ноября 2020 года № 919 
«Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных организаций 
муниципального образования Алапаевское» и в целях совершенствования системы 
организации и улучшения качества питания обучающихся МОУ «Коптеловская СОШ 
имени Д. Никонова» с учетом индекса потребительских цен с 01 сентября 2022 года

г. Koii'ixnono
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы для осуществления полноценного горячего 
питания в соответствии с нормами санитарно-гигиенических основ здорового питания:

- для обучающихся 5-11 классов - не более 82 рублей 89 копейки в день.

2. Классным руководителям довести данную информацию до родителей (законных 
представителей) несовершеннолетних.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бух а Ширинкину И.М.

Директор: А.В. Овсянников

ознакомлены:С
И.М. Ширинкина Е.А. Карпенков^7‘-
Н.Н. Упорова Е.Н. Прохорова
Л.Р. Борисихина с И.В. Латникова

IT--------------- О.А. Ширинкина

-ST. ■■ ■ Б' : . 'И ! 1 Г 1с1 О'- * ''


